به‌واقع باید گفت اختلاف در مباحث مذکور تنها به نوع برداشت از اسم و لفظ مربوط است، والا در معنا و عمل بین مذاهب مختلف اسلامی اعم از شیعه، سنی و حتی وهابیت، اختلاف اساسی و عمیقی در وجوه استمداد نیست و دقیقاً مصداق این مصرع شعر است که:

«کلامنا شتی و حسنک واحد»

منابع

- قرآن.
- نهج البلاغه.
۱. ابن عساکر، ابوالقاسم علی بن الحسن ابن هبئه الله الشافعی (۱۴۱۹ق - ۱۹۹۸م). تاریخ دمشق، تحقیق علی شیری، الطبعة الاولى، بیروت: دارالفکر.
۲. ابن ابی الحدید، عبدالحمید بن هبئه الله (بی تا). شرح نهج البلاغه، محقق محمد ابوالفضل ابراهیم، بی جا، بی جا: دارالاحیاء الکتب العربیة عیسی البابی الحلبی و شرکائه.
۳. ابن اثیر جزری (۱۳۶۷). النهایه فی غریب الحدیث و الاثر، ۵ جلدی، چ چهارم، قم: مؤسسه مطبوعاتی اسماعیلیان.
۴. ابن اثیر، ابوالحسن علی بن ابی الکریم محمد (۱۴۱۵ق - ۱۹۹۴م). اسد الغابه فی معرفه الصحابه، محقق علی محمد معوض و عادل احمد عبدالموجود، الطبعة الاولى، بیروت: دارالکتب العلمیة.
۵. ابن حجر هیتمی (۱۴۱۷ق - ۱۹۹۷م). الصواعق المحرقة علی اهل الرافض و الضلال و الزندقه، محقق عبدالرحمن بن عبدالله ترکی و کامل محمد الخراط، الطبعة الاولى، لبنان: مؤسسه الرساله.
۶. ابن ماجه، ابو عبدالله محمد بن یزید القزوینی (بی تا). سنن ابن ماجه، تحقیق محمد فؤاد عبدالباقی، بی جا، بیروت: دارالفکر.
۷. ابن منظور (۱۴۱۴ق). لسان العرب، ۱۵ جلدی، به اهتمام سید جمال الدین میردامادی، چ سوم، دارالفکر - دارالصادر.
۸. ابن نما حلی، جعفر بن محمد (۱۳۸۰). در سوگ امیر آزادی، ترجمه مشیر الاحزان، ترجمه علی کرمی، چ اول، قم: نشر حاذق.
۹. احمد بن حنبل (۱۴۲۰ق - ۱۹۹۹م). مسند الامام احمد بن حنبل، محقق شعیب الارنوط و آخرون، الطبعة الثانية، بی جا: مؤسسه الرساله.

۱۰. امین، سید محسن (بی تا). *کشف الارتیاب فی اتباع محمد بن عبد الوهاب*، الطبعة الثالثة، بی جا: مکتبۃ الاسلامیة الکبری العامة.
۱۱. آل بوطامی، احمد بن حجر (۱۴۱۵ق - ۱۹۹۴م). *العقائد السلفية بادلها الثقليّة و العقلية*، الطبعة الاولى، قطر: طبع بمطابع علی بن علی.
۱۲. آلوسی، سید محمود (۱۴۱۵ق). *روح المعانی فی تفسیر القرآن*، تحقیق علی عبدالباری عطیه، چ اول، بیروت: دارالکتب العلمی.
۱۳. البانی، محمد ناصرالدین (۱۳۹۵ق). *التوسل انواعه و احکامه*، تحقیق محمد عید العباسی، الطبعة الثالثة، بیروت: المکتب الاسلامی.
۱۴. البانی، محمد ناصرالدین (بی تا). *صحيح و ضعيف سنن ابن ماجه: مركز نور الاسلام* لایحات القرآن و السنة بالاسکندریة.
۱۵. بخاری، محمد بن اسماعیل (۱۴۲۷ق). *صحيح (الجامع الصحيح)*، ضبط شیخ محمد علی القطب و شیخ هشام البخاری، بی جا، بیروت: المکتبۃ العصرية.
۱۶. بیهقی (۱۴۰۸ق - ۱۹۸۸م). *دلایل النبوة*، تحقیق عبدالمعطی قلجعی، الطبعة الاولى، بیروت - قاهره: دارالکتب العلمی، دارالریان للتراث.
۱۷. الترمذی، محمد بن عیسی بن سورة (۱۴۲۶ق - ۲۰۰۶م). *سنن الترمذی و هو الجامع الصحيح*، راجعه محمد بربر، الطبعة الاولى، بیروت: المکتبۃ العصرية.
۱۸. الجصاص، احمد بن علی ابوبکر الرازی (۱۴۱۵ق - ۱۹۹۴م). *احکام القرآن*، تحقیق عبدالسلام محمد علی شاهین، الطبعة الاولى، بیروت: دارالکتب العلمیة.
۱۹. حاکم نیشابوری، محمد بن عبدالله (۱۴۱۱ق - ۱۹۹۰م). *المستدرک علی الصحیحین*، تحقیق مصطفی عبدالقادر عطا، الطبعة الاولى، بیروت: دارالکتب العلمیة.
۲۰. حر عاملی، محمد (۱۴۲۲ق). *اثبات الهداة، مقدمه آیت الله مرعشی نجفی*، چ اول، بیروت: مؤسسۀ اعلمی.
۲۱. خمینی (ره)، سید روح الله (۱۴۲۱ق). *کتاب الطهارة*، چ اول، تهران، مؤسسۀ تنظیم و نشر آثار امام خمینی (ره).

*الدر المثور فی تفسیر مأثور*، بی چا، قم: کتابخانه آیت الله مرعشی نجفی.
۲۸. طاهری خرم آبادی، سید حسن (۱۳۸۶). *دعا و توسل*، چ دوم، قم: بوستان کتاب دفتر تبلیغات حوزه علمیه قم.
۲۹. طاهری خرم آبادی، سید حسن (۱۳۸۶). *شفاعت*، چ دوم، قم: بوستان کتاب دفتر تبلیغات حوزه علمیه قم.
۳۰. طبرانی، سلیمان بن احمد بن ایوب ابوالقاسم (۱۴۰۴ق - ۱۹۸۳م). *المعجم الكبير*، تحقیق حمدی بن عبدالمجید السلفی، الطبعة الثانية، الموصل: مكتبة العلوم والحكم.
۳۱. الطریحی، فخرالدین (۱۴۱۶ق). *مجمع البحرين*، چ سوم، تهران: انتشارات مرتضوی.
۳۲. عبده، محمد (بی تا). *شرح نهج البلاغة*، بی چا، بیروت: دارالمعرفة للطباعة و النشر.
۳۳. الفراهیدی، خلیل بن احمد (۱۴۰۹ق - ۱۹۸۸م). *کتاب العین*، محققان مهدی مخزومی و ابراهیم سامرائی، چ دوم، قم: مؤسسه دارالهجره.
۳۴. فولادوند، محمد مهدی، ترجمه قرآن کریم.
۳۵. الفیومی، احمد بن محمد بن علی المقرئ (۱۴۰۵). *المصباح المنیر فی غریب الشرح الكبير للرافعی*، چ اول، ایران - قم: دارالهجره.
۳۶. قادری، محمد طاهر (۱۳۹۰).